
Monitor Polski Nr 18 - 399- Poz. 279 i 280 

s. Jerzego, 15. Pakos Tadeusz s. Wendelina, 16. Pągow­
ski Witold s. Stefana, 17. Skarbek Janusz s. Kazimierza, 
18. Stachura Stanisław s. Stefana, 19. Stec Bolesław s. 
Franciszka, 20. Szyszka Grzegorz s. Oskara, 21. Urbań­
ski Roman s. Kazimierza, 22. Weselik Andrzej s. Anto­
niego, 23. Wybudowski Wacław s. Feliksa, 

za wybitne zasługi w umacnianiu suwerenności 
i obronności kraju: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

24. płk Majchrzak Stanisław s. Jana, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

25. ppłk Konarski Zdzisław s. Jana, 26. płk Kruk 
Zygmunt s. Kazimierza, 27. płk Lewandowski Ryszard 
s. Jana, 28. płk Podstawek Mieczysław s. Jakuba, 

za wybitne zasługi w działalności społecznej na rzecz 
rozwoju i upowszechniania sportu wśród dzieci i mło­
dzieży: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

29. Cendrowski Zbigniew s. Stanisława, 30. Kwiat­
kowski Zenon s. Wacława, 31. Moldenhawer-Frej Ma­
ria c. Konstantego, 32. Orzeszko Zbigniew s. Romual­
da, 33. Szyroki Zbigniew s. Bogumiła, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

34. Chrulski Tadeusz s. Józefa, 35. Ciuk Lech s. Zyg­
fryda, 36. Kurzyński Antoni s. Antoniego, 37. Nowak 
Włodzimierz s. Romana, 38. Pośpiech Jerzy s. Szczepa­
na, 39. Ptaszyński Eligiusz s. Romana, 40. Rauk Tade­
usz s. Piotra, 41. Trawińska-Kwaśniewska Maria c. Ro­
mana, 42. Zuchora Krzysztof s. Jana, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
regionu brodnickiego 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

43. Bilski Stefan s. Władysława, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

44. Barczewska Mirosława c. Henryka, 45. Jaku­
bowska Urszula c. Feliksa, 46. Zieliński Józef s. Konra­
da, 

za wybitne zasługi w rozwoju spółdzielczości mleczar­
skiej 

47. Balcerowski Tadeusz s. Antoniego, 48. Śnieżek 
Kazimierz s. Józefa, 

za wybitne zasługi na rzecz rozwoju sportu samoloto­
wego 

49. Osowski Andrzej s. Mariana, 

za wybitne zasługi w upowszechnianiu wiedzy histo­
rycznej 

50. Partyka Jan s. Jana, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczności 
lokalnej oraz ochrony przeciwpożarowej 

51. Płoski Jan s. Anastazego, 52. Szurlej Stanisław 
s. Józefa, 53. Wędzikowski Antoni s. Franciszka, 

za wybitne zasługi wykazane podczas akcji przeciwpo­
wodziowej 

54. Lechki Stanisław s. Józefa, 55. Lewczuk Tadeusz 
s. Józefa, 56. Strzała Andrzej s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

280 
Rej. 75/97 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 marca 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 19 grudnia 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 6, poz. 128) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) poz. 495 otrzymuje brzmienie: 
,,495. Pilipczuk Jerzy s. Aleksandra", 

2) poz. 496 otrzymuje brzmienie: 
,,496. Pilipczuk Eugenia c. Jana". 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 19 grudnia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 




